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ǥɸȌɸȌǿȄůȄ ǨȏȅȏȊȗȊ  

Ǳ ǧȆŬȐŮȆȍȆůŰǾȎ ǥǲǨ & ǨȂȂȏǾůŮȒȊ ǲȍȌǽȈŮȏůȄȎ (ǧǥǲǨǨǲ) ůŰȌ ɸȈŬǿůȆȌ ŰȒȊ ŭȍŬůŰȄȍȆȌŰǾŰȒȊ ŰȌȏ ȒȎ ǧȆŬȐŮȆȍȆůŰǾȎ 

ŰȌȏ ǨȆŭȆȇȌȖ ǭȌȂŬȍȆŬůȉȌȖ ǥǲǨ ȇŬȆ ǴǪŪǶǥ ǧȆŬůȏȊŭŮŭŮȉǽȊȌȏ ǴȏůŰǾȉŬŰȌȎ ȇŬȆ ǧȆȇŰȖȌȏ, ȇǼȅŮ ȉǾȊŬ ɸȍȌȁȈǽɸŮȆ ȇŬȆ 

ŭȄȉȌůȆŮȖŮȆ ŰȄȊ ŮȋǽȈȆȋȄ ŰȒȊ ŮȆůȍȌȗȊ ȇŬȆ ŮȇȍȌȗȊ ŰȌȏ ŮȊ ȈȕȂȒ ǭȌȂŬȍȆŬůȉȌȖ ȂȆŬ ŰŬ ŮɸȕȉŮȊŬ ŭȖȌ ǽŰȄ. ǮŮ ŭŮŭȌȉǽȊȌ 

ɸȒȎ ŰȕůȌ ȌȆ ɸŬȍǼȉŮŰȍȌȆ ŰȄȎ ŬȂȌȍǼȎ ȄȈŮȇŰȍȆȇǾȎ ŮȊǽȍȂŮȆŬȎ, ȕůȌ ȇŬȆ ȌȆ ɸŬȍǼȉŮŰȍȌȆ ŰȒȊ ȇȍŬŰȆȇȗȊ ŮȊȆůȐȖůŮȒȊ, 

ŮȊǽȐȌȏȊ ȏȑȄȈȕŰŬŰȌ ȁŬȅȉȕ ŮɸȆůűǼȈŮȆŬȎ ɸȍȕȁȈŮȑȄȎ ȈȕȂȒ ŬůŰǼȅȉȄŰȒȊ ɸŬȍŬȂȕȊŰȒȊ, ŮȊȗ ůȏȂȐȍȕȊȒȎ ŭŮȊ 

ȏűǿůŰŬȊŰŬȆ ŬȋȆȕɸȆůŰŮȎ ŮɸȆůŰȄȉȌȊȆȇǽȎ ȉǽȅȌŭȌȆ ȂȆŬ ŰȆȎ ŬȊŰǿůŰȌȆȐŮȎ ɸȍȌȁȈǽȑŮȆȎ, ŰŬ ůŰȌȆȐŮǿŬ ɸȌȏ ɸŮȍȆȈŬȉȁǼȊȌȊŰŬȆ 

ůŰȌ ɸŬȍȕȊ ǧŮȈŰǿȌ ŭǿŭȌȊŰŬȆ ȉŮ ȇǼȅŮ ŮɸȆűȖȈŬȋȄ. 

Ǳ ǧȆŬȐŮȆȍȆůŰǾȎ ǥǲǨ & ǨȂȂȏǾůŮȒȊ ǲȍȌǽȈŮȏůȄȎ ȇŬŰŬȁǼȈȈŮȆ ȇǼȅŮ ŭȏȊŬŰǾ ɸȍȌůɸǼȅŮȆŬ ȗůŰŮ ȊŬ ŭȆŬůűŬȈǿȃŮȆ ȇŬŰǼ 

ŰȌ ŭȏȊŬŰȕȊ ŰȄȊ ȌȍȅȕŰȄŰŬ ŰȒȊ ɸȍȌȁȈǽȑŮȒȊ ɸȌȏ ŬȊŬȇȌȆȊȗȊȌȊŰŬȆ ůŰȌ ǮȄȊȆŬǿȌ ǧŮȈŰǿȌ ŰȌȏ ǨȆŭȆȇȌȖ ǭȌȂŬȍȆŬůȉȌȖ 

ǥǲǨ ȇŬȆ ǴǪŪǶǥ ǧȆŬůȏȊŭŮŭŮȉǽȊȌȏ ǴȏůŰǾȉŬŰȌȎ ȇŬȆ ǧȆȇŰȖȌȏ. ǹůŰȕůȌ ȈŬȉȁǼȊȌȊŰŬȎ ȏɸȕȑȄ ȕŰȆ ɸȌȈȈǽȎ Ŭɸȕ ŰȆȎ 

ɸȍȌȁȈǽȑŮȆȎ ŬȏŰǽȎ ȁŬůǿȃȌȊŰŬȆ ůŮ ůŰȌȆȐŮǿŬ ŰŬ ȌɸȌǿŬ ŭŮȊ ɸŬȍǼȂȌȊŰŬȆ Ǿ ůȏȈȈǽȂȌȊŰŬȆ Ŭɸȕ ŰȌ ǧȆŬȐŮȆȍȆůŰǾ ǥǲǨ & 

ǨȂȂȏǾůŮȒȊ ǲȍȌǽȈŮȏůȄȎ ȌȖŰŮ ȏɸȕȇŮȆȊŰŬȆ ůŰȌȊ ǽȈŮȂȐȕ ŰȌȏ,  Ȍ ǧȆŬȐŮȆȍȆůŰǾȎ ǥǲǨ & ǨȂȂȏǾůŮȒȊ ǲȍȌǽȈŮȏůȄȎ ŭŮȊ 

ǽȐŮȆ ȇŬȉǿŬ ŮȏȅȖȊȄ ȂȆŬ ŰȄȊ ŬȇȍǿȁŮȆŬ ȇŬȆ ɸȈȄȍȕŰȄŰŬ ŰȒȊ ɸȍȌȁȈǽȑŮȒȊ ŰȌȏ ǮȄȊȆŬǿȌȏ ǧŮȈŰǿȌȏ ŰȌȏ ǨȆŭȆȇȌȖ 

ǭȌȂŬȍȆŬůȉȌȖ ǥǲǨ ȇŬȆ ǴǪŪǶǥ ǧȆŬůȏȊŭŮŭŮȉǽȊȌȏ ǴȏůŰǾȉŬŰȌȎ ȇŬȆ ǧȆȇŰȖȌȏ. ǱȆ ɸȍȌȁȈǽȑŮȆȎ ŬȏŰǽȎ ȇŬȆ ȌȆ ůȐŮŰȆȇǽȎ 

ɸȈȄȍȌűȌȍǿŮȎ ɸȌȏ ɸŮȍȆȈŬȉȁǼȊȌȊŰŬȆ ůŰȌ ɸŬȍȕȊ ǧŮȈŰǿȌ ŮǿȊŬȆ ȂŮȊȆȇȌȖ ŮȊȄȉŮȍȒŰȆȇȌȖ ȐŬȍŬȇŰǾȍŬ ȇŬȆ ŭŮȊ ŬɸȌŰŮȈȌȖȊ 

ŮȉɸȌȍȆȇǾ, ŮɸȆȐŮȆȍȄȉŬŰȆȇǾ, ŮɸŮȊŭȏŰȆȇǾ, ȊȌȉȆȇǾ Ǿ ǼȈȈȌȏ ŮǿŭȌȏȎ ůȏȉȁȌȏȈǾ ŰȌȏ ǧȆŬȐŮȆȍȆůŰǾ ǥǲǨ & ǨȂȂȏǾůŮȒȊ 

ǲȍȌǽȈŮȏůȄȎ ɸȍȌȎ ȌɸȌȆȌȊŭǾɸȌŰŮ. Ǳ ǧȆŬȐŮȆȍȆůŰǾȎ ǥǲǨ & ǨȂȂȏǾůŮȒȊ ǲȍȌǽȈŮȏůȄȎ Ǿ ȌɸȌȆȌŭǾɸȌŰŮ ǼȈȈȌ ɸȍȕůȒɸȌ 

ɸȌȏ ŮȊŮȍȂŮǿ ȂȆŬ ȈȌȂŬȍȆŬůȉȕ ŰȌȏ ŭŮ űǽȍŮȆ ȌȏŭŮȉǿŬ ŮȏȅȖȊȄ, ǼȉŮůȄ Ǿ ǽȉȉŮůȄ ȂȆŬ ŰȏȐȕȊ ȃȄȉǿŮȎ (ȅŮŰȆȇǽȎ Ǿ 

ŬɸȌȅŮŰȆȇǽȎ) ɸȌȏ ȉɸȌȍŮǿ ȊŬ ŮɸǽȈȅȌȏȊ ůŮ ȌɸȌȆȌȊŭǾɸȌŰŮ Ŭɸȕ ŰȄ ȐȍǾůȄ ɸȈȄȍȌűȌȍȆȗȊ ɸȌȏ ɸŮȍȆǽȐȌȊŰŬȆ ůŰȌ ɸŬȍȕȊ 

ǧŮȈŰǿȌ. 

http://www.dapeep.gr/
mailto:info@dapeep.gr
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ʅˏ˄ˇ˕ʽˌ  

ɮˏʴˇˎˋˍˇˌ_2021 

ɮˉˇˍˏˉ˖ˋʹ ʲʰˋʽˁ˗˄ ʶ˄ʶˊʴʶʽʰˁ˗˄ ˁʰʽ ˇʽˁˇ˄ˇ˃ʽˁ˗˄ ˃ʶʴʶʻ˗˄ ɮʃɳ ϧ ʅɶɸʇɮ ɮˏʴˇˎˋˍˇˌ_2021 

Ç ʆˇ˄ ɮˏʴˇˎˋˍˇψнлнм ˋˍˇ ɲʅΣ ʶ˄ʶˊʴʷˌ мрΦмтп ʅˎ˃ʲʱˋʶʽˌΣ ˃ʶ ʶʴˁʰˍʶˋˍʹ˃ʷ˄ʹ ʽˋ˔ˏ 7,8 GW, 
ˉʰˊʰʴ˖ʴʺˌ 1,23 TWhΣ ˁʰʻʰˊʺˌ ʰ˅ʾʰˌ 134,3 ʶˁʰˍΦ ϵ ό˔ˊʷ˖ˋʹ ɳɽɮʃɳύ ˁʰʽ ˃ʶˋˇˋˍʰʻ˃ʽˁʺˌ 
ˍʽ˃ʺˌ 108,9 ϵκMWh ό˔˖ˊʾˌ ʊκɰ ʅˍʶʴ˗˄ύΦ  
 

Ç ɮˉˈ ˍʽˌ ʰ˄˖ˍʷˊ˖Σ 1328 ʶʾ˄ʰʽ ʅɳɲʃΣ ʽˋ˔ˏˇˌ 2,35 D²Σ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺˌ 0,39 TWhΣ ˁʰʻʰˊʺˌ ʰ˅ʾʰˌ     
-10,71 ʶˁʰˍΦ ϵ όʹ ʰˊ˄ʹˍʽˁʺ ɲʃ ʶʾ˄ʰʽ ʶʽˋˊˇʺ ˋˍˇ˄ ɳɽɮʃɳύ ˁʰʽ ˃ʶˋˇˋˍʰʻ˃ʽˁʺˌ ˍʽ˃ʺˌ -26,9 
ϵκMWh.  

 
Ç ʆˇ˄ ɮˏʴˇˎˋˍˇψнлнм ˋˎ˄ʵʷʻʹˁʰ˄ 56,8 ˄ ʷʰ MWΣ ʶˁ ˍ˖˄ ˇˉˇʾ˖˄ 47,8 ˃ ʶ ʅɳɲʃΦ 

 
Ç ʆʰ ʊκɰ ʅˍʶʴ˗˄ ˍʹˌ ɳˉʽˁˊʱˍʶʽʰˌ ʴʽʰ ˍˇ˄ ɮˏʴˇˎˋˍˇψнлнм ʶʾ˄ʰʽ 375,3 MWΣ ˃ʶ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺ 55,5 

GWhΣ ʰ˅ʾʰˌ 21,8 ʁ ˁʰˍΦ ϵ ό˔ˊʷ˖ˋʹ ɳɽɮʃɳύ ˁʰʽ ˃ʶˋˇˋˍʰʻ˃ʽˁʺˌ ˍʽ˃ʺˌ 392,8 ϵκMWh.   
 
ɮˉˇ˂ˇʴʽˋ˃ˈˌ ʵʽʰ˔ʶʾˊʽˋʹˌ ɳɽɮʃɳ ɮˎʴˇˏˋˍˇˎ_2021 
 
Ç ɽˇʴʰˊʽʰˋ˃ˈˌ ʊʁʅɳʆɳɼΥ ˇ ɽˇʴʰˊʽʰˋ˃ˈˌ ʊʁʅɳʆɳɼ ʵʾ˄ʶʽ ˍˊʷ˔ˇ˄ ˎˉˈ˂ˇʽˉˇ - 320.440 ϵ 
ό˔ˊʷ˖ˋʹ ˋˍˇ˄ ɽɱ-м ˍˇˎ ɳɽɮʃɳύΣ ʶ˄˗ ˍˇ ˋˎ˄ˇ˂ʽˁˈ ʰˉˇˍʷ˂ʶˋ˃ʰ ʊʁʅɳʆɳɼ ˋˍˇ˄ ɳɽɮʃɳ όˋˍˇ 
ˍˊʷ˔ˇ˄ ˎˉˈ˂ˇʽˉˇ ˉˊˇˋˍʾʻʶ˄ˍʰʽ ʰˉˇˁ˂ʾˋʶʽˌ ϧ ʰ˄ˍʽˁʾ˄ʹˍˊˇύ ʶʾ˄ʰʽ -27.778 ϵΦ ʆˇ ʰ˄ˍʽˁʾ˄ʹˍˊˇ 
ˉʰˊʰˍʶˍʰ˃ʷ˄ʹˌ ˉʰˊʰ˃ˇ˄ʺˌ ʶʾ˄ʰʽ 41.025 ϵΦ 
 

Ç ɳʽʵʽˁˈˌ ɽˇʴʰˊʽʰˋ˃ˈˌ ɾɲɿΥ ʆˇ ˍˊʷ˔ˇ˄ ˎˉˈ˂ˇʽˉˇ ɳɽɮʃɳ ɾɲɿ ʶʾ˄ʰʽ 14,01 ʶˁʰˍΦ ϵ όˉʾˋˍ˖ˋʹ 
ˋˍˇ˄ ɽɱ-н ˍˇˎ ɳɽɮʃɳύΦ ʆˇ ɳʆɾɳɮʄ ˍ˖˄ ɾɲɿ ʶʾ˄ʰʽ 8,37 ʁ ˁʰˍΦ ϵΦ  

 
Ç ɾʷˋʹ ˍʽ˃ʺ ʵʹ˃ˇˉˊʰˋʽ˗˄ CO2 56,30 ϵκtn. 

 
Ç ɮˉˈ ˍˇ ˋˏ˄ˇ˂ˇ ˍʹˌ ʶʴˁʰˍʶˋˍʹ˃ʷ˄ʹˌ ʽˋ˔ˏˇˌ ˋʶ MW ˍ˖˄ ɮʃɳ ˋˍˇ ɲʅ ˃ʶ ʶ˄ʶˊʴʷˌ ˋˎ˃ʲʱˋʶʽˌ 
ʅʃɶɳΣ ʅɳʅʆ ˁʰʽ ʅɳɲʃ ˁʰʽ ʊκɰ ʅˍʶʴ˗˄Σ ˇ ɲɮʃɳɳʃ ʶˁˉˊˇˋ˖ˉʶʾ ˋˍʽˌ ɮʴˇˊʷˌ ˍˇ 69,5 % ˍʹˌ 
ʶʴˁʰˍʶˋˍʹ˃ʷ˄ʹˌ ʽˋ˔ˏˇˌ ˁ ʰʽ ˍˇ 67,7 % ̱ ʹˌ ʶʴ˔ʶˈ˃ʶ˄ʹˌ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺˌ όMWh).   

 
Ç ɳʽʵʽˁʺ ʆʽ˃ʺ ɮʴˇˊʱˌΥ ɶ ɳʆɮ ɮˎʴˇˏˋˍˇˎψнлнм ʴʽʰ ˍʹ˄ ɮʽˇ˂ʽˁʺ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺ ʾˋʹ ˃ʶ 112,10 
ϵκMWhΣ ʊκɰ 122,34 ϵκMWhΣ ɾʇɶʅ 122,57 ϵκMWhΣ ʶ˄˗ ʴʽʰ ˍʹ˄ ʶ˂ʶʴ˔ˈ˃ʶ˄ʹ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺ 
όɰʽˇ˃ʱʸʰ-ʅɶɸʇɮύ 126,50 ϵκMWh ˁ ʰʽ ˃ʶ ˍʹ ˃ʷˋʹ ʆʽ˃ʺ ɳˁˁʰʻʱˊʽˋʹˌ ɮʴˇˊʱˌ ɳˉˈ˃ʶ˄ʹˌ ɶ˃ʷˊʰˌ 
ɾʆɳɮɳɾ ˋˍʰ 121,72 ϵκMWh.  

 
Ç ɶ ʰ˅ʾʰ ˍ˖˄ ʶˋˈʵ˖˄ ʰˉˈ ˍʹ˄ ɮʴˇˊʱ όDAM & IDMύ ˁʰʽ ɮʴˇˊʱ ɳ˅ʽˋˇˊˊˈˉʹˋʹˌ ʰ˄ʱ ʶʴ˔ʶˈ˃ʶ˄ʹ 

MWh ɮʃɳ ̄̌ ˎ ʶˁˉˊˇˋ˖ˉʶʾ ˇ ɲɮʃɳɳʃ ˍˇ˄ ɮˏʴˇˎˋˍˇψнлнм ʶʾ˄ʰʽ 113,59 ϵκMWhΦ ʆˇ 
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˃ˇ˄ʰʵʽʰʾˇ ˁˈˋˍˇˌ ʶˎʻˏ˄ʹˌ ʶ˅ʽˋˇˊˊˈˉʹˋʹˌ ʰ˄ʱ ʶʴ˔ʶˈ˃ʶ˄ʹ MWh ɮʃɳ ˉˇˎ ʶˁˉˊˇˋ˖ˉʶʾ ˇ 
ɲɮʃɳɳʃ ʶʾ˄ʰʽ -3,68 ϵκMWh. 

 
Ç ɶ ˋˎ˄ʽˋˍ˗ˋʰ IMBC_B  ̱ ˖˄ ɮˉˇˁ˂ʾˋʶ˖˄ ˍ˖˄ ʊʁʅɳ ˉˇˎ ʰˉˇˍʶ˂ˇˏ˄ ˔ˊʶˇˉʾˋˍ˖ˋʹ ˍˇˎ ɽɱ-м ˍˇˎ 
ɳɽɮʃɳ ʶʾ˄ʰʽ -1,16 ʶˁʰˍΦ ϵΦ ʆˇ ˃ˇ˄ʰʵʽʰʾˇ ˁˈˋˍˇˌ ʶˎʻˏ˄ʹˌ ʶ˅ʽˋˇˊˊˈˉʹˋʹˌ ʰ˄ʱ ʶʴ˔ʶˈ˃ʶ˄ʹ 
MWh ɮʃɳ ˉˇˎ ʶˁˉˊˇˋ˖ˉˇˏ˄ ˇʽ ʊʁʅɳ ʶʾ˄ʰʽ -2,92 ϵκMWh. 

 
ɶ ˃ʷˋʹ ʰ˅ʾʰ ˍˇˎ ˋˎ˄ˈ˂ˇˎ ˍ˖˄ ɮʃɳ ϧ ʅɶɸʇɮ όʰˉˇʸʹ˃ʾ˖ˋʹύ ˋˍʹ˄ ɳˉʽˁˊʱˍʶʽʰ ʶʾ˄ʰʽ 124,6 ϵκMWhΣ ʹ 
ʰ˄ʱ˂ˎˋʹ ʵʶ ˍʹˌ ʰ˅ʾʰˌ ˋˍʽˌ ʲʰˋʽˁʷˌ ʶʽˋˊˇʷˌ ʶʾ˄ʰʽΥ ˍˇ ʷˋˇʵˇ ʰˉˈ ˍʹ˄ ɮʴˇˊʱ ˁʰʽ ˍʽˌ ɮˉˇˁ˂ʾˋʶʽˌ 
ˋˎ˄ʶʽˋ˒ʷˊʶʽ ˋˍˇ 48,7 %, ˍˇ ɳʆɾɳɮʄ ˋˎ˄ʶʽˋ˒ʷˊʶʽ ˋˍˇ 28,7 ҈Σ ˍˇ ʅˏ˄ˇ˂ˇ ɳʽˋˊˇ˗˄ ɾɲɿ ό˔˖ˊʾˌ 
ɳʆɾɳɮʄύ 11,7 %,  ʹ ɴˁˍʰˁˍʹ ˔ˊʷ˖ˋʹ ɳˁˉˊˇˋ˗ˉ˖˄ ʊˇˊˍʾˇˎ ˋˍˇ ɲʅ  4,4 %, ́  ɴˁˍʰˁˍʹ ɳʽˋ˒ˇˊʱ 
ɾˇ˄ʱʵ˖˄ ɮʃɳ ɲʅ ˋˍˇ 3,6 % ˁʰʽ ˍˇ ʷˋˇʵˇ ʰˉˈ ˍʹ˄ ˉ˗˂ʹˋʹ ˍ˖˄ ɲʽˁʰʽ˖˃ʱˍ˖˄ ɳˁˉˇ˃ˉʺˌ ɮʶˊʾ˖˄ 
ɸʶˊ˃ˇˁʹˉʾˇˎ ˋˎ˄ʶʽˋ˒ʷˊʶʽ ˋˍˇ 2,4 %,ʶ˄˗ ˍˇ 16,3 ҈ ˍʹˌ ʰˉˇʸʹ˃ʾ˖ˋʹˌ ʰˉˇˍʶ˂ʶʾ ˎˉʶˊʰ˄ʱˁˍʹˋʹ ˁʰʽ 
ˋˎ˃ʲʱ˂˂ʶʽ ˋˍʹ ˃ʶʾ˖ˋʹ ˍˇˎ ʅ˖ˊʶˎˍʽˁˇˏ ɳ˂˂ʶʾ˃˃ʰˍˇˌΦ 

 

ʅʶˉˍʷ˃ʲˊʽˇˌ_2021 

ɮˉˇˍˏˉ˖ˋʹ ʲʰˋʽˁ˗˄ ʶ˄ʶˊʴʶʽʰˁ˗˄ ˁʰʽ ˇʽˁˇ˄ˇ˃ʽˁ˗˄ ˃ʶʴʶʻ˗˄ ɮʃɳ ϧ ʅɶɸʇɮ ʅʶˉˍʷ˃ʲˊʽˇˌ_2021 

Ç ʆˇ˄ ʅʶˉˍʷ˃ʲˊʽˇψнлнм ˋˍˇ ɲʅΣ ʶ˄ʶˊʴʷˌ мрΦомт ʅˎ˃ʲʱˋʶʽˌΣ ˃ʶ ʶʴˁʰˍʶˋˍʹ˃ʷ˄ʹ ʽˋ˔ˏ 7,9 GW, 
ˉʰˊʰʴ˖ʴʺˌ 1,26 TWhΣ ˁʰʻʰˊʺˌ ʰ˅ʾʰˌ 116,6 ʶˁʰˍΦ ϵ ό˔ˊʷ˖ˋʹ ɳɽɮʃɳύ ˁʰʽ ˃ʶˋˇˋˍʰʻ˃ʽˁʺˌ 
ˍʽ˃ʺˌ 92,6 ϵκMWh ό˔˖ˊʾˌ ʊκɰ ʅˍʶʴ˗˄ύΦ  
 

Ç ɮˉˈ ˍʽˌ ʰ˄˖ˍʷˊ˖Σ 1444 ʶʾ˄ʰʽ ʅɳɲʃΣ ʽˋ˔ˏˇˌ 2,47 D²Σ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺˌ 0,43 TWhΣ ˁʰʻʰˊʺˌ ʰ˅ʾʰˌ     
-16,68 ʶˁʰˍΦ ϵ όʹ ʰˊ˄ʹˍʽˁʺ ɲʃ ʶʾ˄ʰʽ ʶʽˋˊˇʺ ˋˍˇ˄ ɳɽɮʃɳύ ˁʰʽ ˃ʶˋˇˋˍʰʻ˃ʽˁʺˌ ˍʽ˃ʺˌ -38,9 
ϵκMWh.  

 
Ç ʆˇ˄ ʅʶˉˍʷ˃ʲˊʽˇψнлнм ˋˎ˄ʵʷʻʹˁʰ˄ 130,9 ˄ ʷʰ MWΣ ʶˁ ˍ˖˄ ˇˉˇʾ˖˄ 122,5 ˃ ʶ ʅɳɲʃΦ 

 
Ç ʆʰ ʊκɰ ʅˍʶʴ˗˄ ˍʹˌ ɳˉʽˁˊʱˍʶʽʰˌ ʴʽʰ ˍˇ˄ ʅʶˉˍʷ˃ʲˊʽˇψнлнм ʶʾ˄ʰʽ 375,3 MWΣ ˃ʶ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺ 59,3 

GWhΣ ʰ˅ʾʰˌ 23,4 ʁ ˁʰˍΦ ϵ ό˔ˊʷ˖ˋʹ ɳɽɮʃɳύ ˁʰʽ ˃ʶˋˇˋˍʰʻ˃ʽˁʺˌ ˍʽ˃ʺˌ 395,55 ϵκMWh.   
 
ɮˉˇ˂ˇʴʽˋ˃ˈˌ ʵʽʰ˔ʶʾˊʽˋʹˌ ɳɽɮʃɳ ʅʶˉˍʶ˃ʲˊʾˇˎ_2021 
 
Ç ɽˇʴʰˊʽʰˋ˃ˈˌ ʊʁʅɳʆɳɼΥ ˇ ɽˇʴʰˊʽʰˋ˃ˈˌ ʊʁʅɳʆɳɼ ʵʾ˄ʶʽ ˍˊʷ˔ˇ˄ ˎˉˈ˂ˇʽˉˇ - 139.129 ϵ 
ό˔ˊʷ˖ˋʹ ˋˍˇ˄ ɽɱ-м ˍˇˎ ɳɽɮʃɳύΣ ʶ˄˗ ˍˇ ˋˎ˄ˇ˂ʽˁˈ ʰˉˇˍʷ˂ʶˋ˃ʰ ʊʁʅɳʆɳɼ ˋˍˇ˄ ɳɽɮʃɳ 
όʰˉˇˁ˂ʾˋʶʽˌ ϧ ʰ˄ˍʽˁʾ˄ʹˍˊˇύ ʶʾ˄ʰʽ -398 ϵΦ ʆˇ ʰ˄ˍʽˁʾ˄ʹˍˊˇ ˉʰˊʰˍʶˍʰ˃ʷ˄ʹˌ ˉʰˊʰ˃ˇ˄ʺˌ ʶʾ˄ʰʽ 
47.850 ϵΦ 
 

Ç ɳʽʵʽˁˈˌ ɽˇʴʰˊʽʰˋ˃ˈˌ ɾɲɿΥ ʆˇ ˍˊʷ˔ˇ˄ ˎˉˈ˂ˇʽˉˇ ɳɽɮʃɳ ɾɲɿ ʶʾ˄ʰʽ 12,16 ʶˁʰˍΦ ϵ όˉʾˋˍ˖ˋʹ 
ˋˍˇ˄ ɽɱ-н ˍˇˎ ɳɽɮʃɳύΦ ʆˇ ɳʆɾɳɮʄ ˍ˖˄ ɾɲɿ ʶʾ˄ʰʽ 7,51 ʁ ˁʰˍΦ ϵΦ  

 



 
 
 

5 
 

Ç ɾʷˋʹ ˍʽ˃ʺ ʵʹ˃ˇˉˊʰˋʽ˗˄ CO2 61,55 ϵκtn. 
 
Ç ɮˉˈ ˍˇ ˋˏ˄ˇ˂ˇ ˍʹˌ ʶʴˁʰˍʶˋˍʹ˃ʷ˄ʹˌ ʽˋ˔ˏˇˌ ˋʶ MW ˍ˖˄ ɮʃɳ ˋˍˇ ɲʅ ˃ʶ ʶ˄ʶˊʴʷˌ ˋˎ˃ʲʱˋʶʽˌ 
ʅʃɶɳΣ ʅɳʅʆ ˁʰʽ ʅɳɲʃ ˁʰʽ ʊκɰ ʅˍʶʴ˗˄Σ ˇ ɲɮʃɳɳʃ ʶˁˉˊˇˋ˖ˉʶʾ ˋˍʽˌ ɮʴˇˊʷˌ ˍˇ 68,4 % ˍʹˌ 
ʶʴˁʰˍʶˋˍʹ˃ʷ˄ʹˌ ʽˋ˔ˏˇˌ ˁ ʰʽ ˍˇ 66,0 % ̱ ʹˌ ʶʴ˔ʶˈ˃ʶ˄ʹˌ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺˌ όMWh).   

 
Ç ɳʽʵʽˁʺ ʆʽ˃ʺ ɮʴˇˊʱˌΥ ɶ ɳʆɮ ʅʶˉˍʶ˃ʲˊʾˇˎψнлнм ʴʽʰ ˍʹ˄ ɮʽˇ˂ʽˁʺ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺ ʾˋʹ ˃ʶ 128,31 
ϵκMWhΣ ʊκɰ 133,19 ϵκMWhΣ ɾʇɶʅ 134,30 ϵκMWhΣ ʶ˄˗ ʴʽʰ ˍʹ˄ ʶ˂ʶʴ˔ˈ˃ʶ˄ʹ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺ 
όɰʽˇ˃ʱʸʰ-ʅɶɸʇɮύ 137,29 ϵκMWh ˁ ʰʽ ˃ʶ ˍʹ ˃ʷˋʹ ʆʽ˃ʺ ɳˁˁʰʻʱˊʽˋʹˌ ɮʴˇˊʱˌ ɳˉˈ˃ʶ˄ʹˌ ɶ˃ʷˊʰˌ 
ɾʆɳɮɳɾ ˋˍʰ 134,73 ϵκMWh.  

 
Ç ɶ ʰ˅ʾʰ ˍ˖˄ ʶˋˈʵ˖˄ ʰˉˈ ˍʹ˄ ɮʴˇˊʱ όDAM & IDMύ ˁʰʽ ɮʴˇˊʱ ɳ˅ʽˋˇˊˊˈˉʹˋʹˌ ʰ˄ʱ ʶʴ˔ʶˈ˃ʶ˄ʹ 

MWh ɮʃɳ ˉˇˎ ʶˁˉˊˇˋ˖ˉʶʾ ˇ ɲɮʃɳɳʃ ˍˇ˄ ʅʶˉˍʷ˃ʲˊʽˇψнлнм ʶʾ˄ʰʽ 126,84 ϵκMWhΦ ʆˇ 
˃ˇ˄ʰʵʽʰʾˇ ˁˈˋˍˇˌ ʶˎʻˏ˄ʹˌ ʶ˅ʽˋˇˊˊˈˉʹˋʹˌ ʰ˄ʱ ʶʴ˔ʶˈ˃ʶ˄ʹ MWh ɮʃɳ ˉˇˎ ʶˁˉˊˇˋ˖ˉʶʾ ˇ 
ɲɮʃɳɳʃ ʶʾ˄ʰʽ -3,61 ϵκMWh. 

 
Ç ɶ ˋˎ˄ʽˋˍ˗ˋʰ IMBC_B  ̱ ˖˄ ɮˉˇˁ˂ʾˋʶ˖˄ ˍ˖˄ ʊʁʅɳ ˉˇˎ ʰˉˇˍʶ˂ˇˏ˄ ˔ˊʶˇˉʾˋˍ˖ˋʹ ˍˇˎ ɽɱ-м ˍˇˎ 
ɳɽɮʃɳ ʶʾ˄ʰʽ -1,66 ʶˁʰˍΦ ϵΦ ʆˇ ˃ˇ˄ʰʵʽʰʾˇ ˁˈˋˍˇˌ ʶˎʻˏ˄ʹˌ ʶ˅ʽˋˇˊˊˈˉʹˋʹˌ ʰ˄ʱ ʶʴ˔ʶˈ˃ʶ˄ʹ 
MWh ɮʃɳ ˉˇˎ ʶˁˉˊˇˋ˖ˉˇˏ˄ ˇʽ ʊʁʅɳ ʶʾ˄ʰʽ -3,91 ϵκMWh. 

 
ɶ ˃ʷˋʹ ʰ˅ʾʰ ˍˇˎ ˋˎ˄ˈ˂ˇˎ ˍ˖˄ ɮʃɳ ϧ ʅɶɸʇɮ όʰˉˇʸʹ˃ʾ˖ˋʹύ ˋˍʹ˄ ɳˉʽˁˊʱˍʶʽʰ ʶʾ˄ʰʽ 110,3 ϵκMWhΣ ʹ 
ʰ˄ʱ˂ˎˋʹ ʵʶ ˍʹˌ ʰ˅ʾʰˌ ˋˍʽˌ ʲʰˋʽˁʷˌ ʶʽˋˊˇʷˌ ʶʾ˄ʰʽΥ ˍˇ ʷˋˇʵˇ ʰˉˈ ˍʹ˄ ɮʴˇˊʱ ˁʰʽ ˍʽˌ ɮˉˇˁ˂ʾˋʶʽˌ 
ˋˎ˄ʶʽˋ˒ʷˊʶʽ ˋˍˇ 51,4 ҈Σ ˍˇ ɳʆɾɳɮʄ ˋˎ˄ʶʽˋ˒ʷˊʶʽ ˋˍˇ 26,7 ҈Σ ˍˇ ʅˏ˄ˇ˂ˇ ɳʽˋˊˇ˗˄ ɾɲɿ ό˔˖ˊʾˌ 
ɳʆɾɳɮʄύ 10,4 ҈Σ ʹ ɴˁˍʰˁˍʹ ˔ˊʷ˖ˋʹ ɳˁˉˊˇˋ˗ˉ˖˄ ʊˇˊˍʾˇˎ ˋˍˇ ɲʅ  3,8 %, ʹ ɴˁˍʰˁˍʹ ɳʽˋ˒ˇˊʱ 
ɾˇ˄ʱʵ˖˄ ɮʃɳ ɲʅ ˋˍˇ 3,6 % ˁʰʽ ˍˇ ʷˋˇʵˇ ʰˉˈ ˍʹ˄ ˉ˗˂ʹˋʹ ˍ˖˄ ɲʽˁʰʽ˖˃ʱˍ˖˄ ɳˁˉˇ˃ˉʺˌ ɮʶˊʾ˖˄ 
ɸʶˊ˃ˇˁʹˉʾˇˎ ˋˎ˄ʶʽˋ˒ʷˊʶʽ ˋˍˇ 3,5%, ʶ˄˗ ˍˇ 26,7 ҈ ˍʹˌ ʰˉˇʸʹ˃ʾ˖ˋʹˌ ʰˉˇˍʶ˂ʶʾ ˎˉʶˊʰ˄ʱˁˍʹˋʹ ˁʰʽ 
ˋˎ˃ʲʱ˂˂ʶʽ ˋˍʹ ˃ʶʾ˖ˋʹ ˍˇˎ ʅ˖ˊʶˎˍʽˁˇˏ ɳ˂˂ʶʾ˃˃ʰˍˇˌΦ  

 

 

ʁˁˍ˗ʲˊʽˇˌψнлнм 

ɮˉˇˍˏˉ˖ˋʹ ʲʰˋʽˁ˗˄ ʶ˄ʶˊʴʶʽʰˁ˗˄ ˁʰʽ ˇʽˁˇ˄ˇ˃ʽˁ˗˄ ˃ ʶʴʶʻ˗˄ ɮʃɳ ϧ ʅɶɸʇɮ ʁˁˍ˗ʲˊʽˇˌ_2021 

Ç ʆˇ˄ ʁˁˍ˗ʲˊʽˇψнлнм ˋˍˇ ɲʅΣ ʶ˄ʶˊʴʷˌ мрΦпмс ʅˎ˃ʲʱˋʶʽˌΣ ˃ʶ ʶʴˁʰˍʶˋˍʹ˃ʷ˄ʹ ʽˋ˔ˏ 7,9 GW, 
ˉʰˊʰʴ˖ʴʺˌ 1,44 TWhΣ ˁʰʻʰˊʺˌ ʰ˅ʾʰˌ 80,72 ʶˁʰˍΦ ϵ ό˔ˊʷ˖ˋʹ ɳɽɮʃɳύ ˁʰʽ ˃ʶˋˇˋˍʰʻ˃ʽˁʺˌ 
ˍʽ˃ʺˌ 56,1 ϵκMWh ό˔˖ˊʾˌ ʊκɰ ʅˍʶʴ˗˄ύΦ  
 

Ç ɮˉˈ ˍʽˌ ʰ˄˖ˍʷˊ˖Σ 1521 ʶʾ˄ʰʽ ʅɳɲʃΣ ʽˋ˔ˏˇˌ 2,52 D²Σ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺˌ 0,50 TWhΣ ˁʰʻʰˊʺˌ ʰ˅ʾʰˌ     
-49,83 ʶˁʰˍΦ ϵ όʹ ʰˊ˄ʹˍʽˁʺ ɲʃ ʶʾ˄ʰʽ ʶʽˋˊˇʺ ˋˍˇ˄ ɳɽɮʃɳύ ˁʰʽ ˃ʶˋˇˋˍʰʻ˃ʽˁʺˌ ˍʽ˃ʺˌ -100,2 
ϵκMWh.  

 
Ç ʆˇ˄ ʁˁˍ˗ʲˊʽˇψнлнм ˋˎ˄ʵʷʻʹˁʰ˄ 52,87 ˄ ʷʰ MWΣ ʶˁ ˍ˖˄ ˇˉˇʾ˖˄ 47,8 ˃ ʶ ʅɳɲʃΦ 
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ɮˉˇ˂ˇʴʽˋ˃ˈˌ ʵʽʰ˔ʶʾˊʽˋʹˌ ɳɽɮʃɳ ʅʶˉˍʶ˃ʲˊʾˇˎψнлнм 
 
Ç ɽˇʴʰˊʽʰˋ˃ˈˌ ʊʁʅɳʆɳɼΥ ˇ ɽˇʴʰˊʽʰˋ˃ˈˌ ʊʁʅɳʆɳɼ ʵʾ˄ʶʽ ˍˊʷ˔ˇ˄ ˎˉˈ˂ˇʽˉˇ - 189.215 ϵ 
ό˔ˊʷ˖ˋʹ ˋˍˇ˄ ɽɱ-м ˍˇˎ ɳɽɮʃɳύΣ ʶ˄˗ ˍˇ ˋˎ˄ˇ˂ʽˁˈ ʰˉˇˍʷ˂ʶˋ˃ʰ ʊʁʅɳʆɳɼ ˋˍˇ˄ ɳɽɮʃɳ 
όʰˉˇˁ˂ʾˋʶʽˌ ϧ ʰ˄ˍʽˁʾ˄ʹˍˊˇύ ʶʾ˄ʰʽ  45.732 ϵΦ ʆˇ ʰ˄ˍʽˁʾ˄ʹˍˊˇ ˉʰˊʰˍʶˍʰ˃ʷ˄ʹˌ ˉʰˊʰ˃ˇ˄ʺˌ ʶʾ˄ʰʽ 
101.628 ϵΦ 
 

Ç ɳʽʵʽˁˈˌ ɽˇʴʰˊʽʰˋ˃ˈˌ ɾɲɿΥ ʆˇ ˍˊʷ˔ˇ˄ ˎˉˈ˂ˇʽˉˇ ɳɽɮʃɳ ɾɲɿ ʶʾ˄ʰʽ 8,94 ʶˁʰˍΦ ϵ όˉʾˋˍ˖ˋʹ 
ˋˍˇ˄ ɽɱ-н ˍˇˎ ɳɽɮʃɳύΦ ʆˇ ɳʆɾɳɮʄ ˍ˖˄ ɾɲɿ ʶʾ˄ʰʽ 6,95 ʁ ˁʰˍΦ ϵΦ  

 
Ç ɾʷˋʹ ˍʽ˃ʺ ʵʹ˃ˇˉˊʰˋʽ˗˄ CO2 59,52 ϵκtn. 

 
Ç ɮˉˈ ˍˇ ˋˏ˄ˇ˂ˇ ˍʹˌ ʶʴˁʰˍʶˋˍʹ˃ʷ˄ʹˌ ʽˋ˔ˏˇˌ ˋʶ MW ˍ˖˄ ɮʃɳ ˋˍˇ ɲʅ ˃ʶ ʶ˄ʶˊʴʷˌ ˋˎ˃ʲʱˋʶʽˌ 
ʅʃɶɳΣ ʅɳʅʆ ˁʰʽ ʅɳɲʃ ˁʰʽ ʊκɰ ʅˍʶʴ˗˄Σ ˇ ɲɮʃɳɳʃ ʶˁˉˊˇˋ˖ˉʶʾ ˋˍʽˌ ɮʴˇˊʷˌ ˍˇ 68,1 % ˍʹˌ 
ʶʴˁʰˍʶˋˍʹ˃ʷ˄ʹˌ ʽˋ˔ˏˇˌ ˁ ʰʽ ˍˇ 65,5 % ̱ ʹˌ ʶʴ˔ʶˈ˃ʶ˄ʹˌ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺˌ όMWh).   

 
Ç ɳʽʵʽˁʺ ʆʽ˃ʺ ɮʴˇˊʱˌΥ ɶ ɳʆɮ ʁˁˍ˖ʲˊʾˇˎψнлнм ʴʽʰ ˍʹ˄ ɮʽˇ˂ʽˁʺ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺ ʾˋʹ ˃ʶ 192,39 
ϵκMWhΣ ʊκɰ 192,51 ϵκMWhΣ ɾʇɶʅ 203,50 ϵκMWhΣ ʶ˄˗ ʴʽʰ ˍʹ˄ ʶ˂ʶʴ˔ˈ˃ʶ˄ʹ ˉʰˊʰʴ˖ʴʺ 
όɰʽˇ˃ʱʸʰ-ʅɶɸʇɮύ 204,03 ϵκMWh ˁ ʰʽ ˃ʶ ˍʹ ˃ʷˋʹ ʆʽ˃ʺ ɳˁˁʰʻʱˊʽˋʹˌ ɮʴˇˊʱˌ ɳˉˈ˃ʶ˄ʹˌ ɶ˃ʷˊʰˌ 
ɾʆɳɮɳɾ ˋˍʰ 198,35 ϵκMWh.  

 
Ç ɶ ʰ˅ʾʰ ˍ˖˄ ʶˋˈʵ˖˄ ʰˉˈ ˍʹ˄ ɮʴˇˊʱ όDAM & IDMύ ˁʰʽ ɮʴˇˊʱ ɳ˅ʽˋˇˊˊˈˉʹˋʹˌ ʰ˄ʱ ʶʴ˔ʶˈ˃ʶ˄ʹ 

MWh ɮʃɳ ˉˇˎ ʶˁˉˊˇˋ˖ˉʶʾ ˇ ɲɮʃɳɳʃ ˍˇ˄ ʁˁˍ˗ʲˊʽˇψнлнм ʶʾ˄ʰʽ 185,39 ϵκMWhΦ ʆˇ 
˃ˇ˄ʰʵʽʰʾˇ ˁˈˋˍˇˌ ʶˎʻˏ˄ʹˌ ʶ˅ʽˋˇˊˊˈˉʹˋʹˌ ʰ˄ʱ ʶʴ˔ʶˈ˃ʶ˄ʹ MWh ɮʃɳ ˉˇˎ ʶˁˉˊˇˋ˖ˉʶʾ ˇ 
ɲɮʃɳɳʃ ʶʾ˄ʰʽ -7,53 ϵκMWh. 

 
Ç ɶ ˋˎ˄ʽˋˍ˗ˋʰ IMBC_B  ̱ ˖˄ ɮˉˇˁ˂ʾˋʶ˖˄ ˍ˖˄ ʊʁʅɳ ˉˇˎ ʰˉˇˍʶ˂ˇˏ˄ ˔ˊʶˇˉʾˋˍ˖ˋʹ ˍˇˎ ɽɱ-м ˍˇˎ 
ɳɽɮʃɳ ʶʾ˄ʰʽ -2,94 ʶˁʰˍΦ ϵΦ ʆˇ ˃ˇ˄ʰʵʽʰʾˇ ˁˈˋˍˇˌ ʶˎʻˏ˄ʹˌ ʶ˅ʽˋˇˊˊˈˉʹˋʹˌ ʰ˄ʱ ʶʴ˔ʶˈ˃ʶ˄ʹ 
MWh ɮʃɳ ˉˇˎ ʶˁˉˊˇˋ˖ˉˇˏ˄ ˇʽ ʊʁʅɳ ʶʾ˄ʰʽ -5,97 ϵκMWh. 

 
ɶ ˃ʷˋʹ ʰ˅ʾʰ ˍˇˎ ˋˎ˄ˈ˂ˇˎ ˍ˖˄ ɮʃɳ ϧ ʅɶɸʇɮ όʰˉˇʸʹ˃ʾ˖ˋʹύ ˋˍʹ˄ ɳˉʽˁˊʱˍʶʽʰ ʶʾ˄ʰʽ 73,1 ϵκMWhΣ ʹ 
ʰ˄ʱ˂ˎˋʹ ʵʶ ˍʹˌ ʰ˅ʾʰˌ ˋˍʽˌ ʲʰˋʽˁʷˌ ʶʽˋˊˇʷˌ ʶʾ˄ʰʽΥ ˍˇ ʷˋˇʵˇ ʰˉˈ ˍʹ˄ ɮʴˇˊʱ ˁʰʽ ˍʽˌ ɮˉˇˁ˂ʾˋʶʽˌ 
ˋˎ˄ʶʽˋ˒ʷˊʶʽ ˋˍˇ 65,6 ҈Σ ˍˇ ɳʆɾɳɮʄ ˋˎ˄ʶʽˋ˒ʷˊʶʽ ˋˍˇ 19,6 ҈Σ ˍˇ ʅˏ˄ˇ˂ˇ ɳʽˋˊˇ˗˄ ɾɲɿ ό˔˖ˊʾˌ 
ɳʆɾɳɮʄύ 5,0 ҈Σ ʹ ɴˁˍʰˁˍʹ ˔ˊʷ˖ˋʹ ɳˁˉˊˇˋ˗ˉ˖˄ ʊˇˊˍʾˇˎ ˋˍˇ ɲʅ  2,0 %, ˍˇ ʷˋˇʵˇ ʰˉˈ ˍʹ˄ ˉ˗˂ʹˋʹ 
ˍ˖˄ ɲʽˁʰʽ˖˃ʱˍ˖˄ ɳˁˉˇ˃ˉʺˌ ɮʶˊʾ˖˄ ɸʶˊ˃ˇˁʹˉʾˇˎ ˋˎ˄ʶʽˋ˒ʷˊʶʽ ˋˍˇ 1,9 %, ˁʰʽ ʹ ɴˁˍʰˁˍʹ ɳʽˋ˒ˇˊʱ 
ɾˇ˄ʱʵ˖˄ ɮʃɳ ɲʅ ˋˍˇ 1,7 ҈ ʶ˄˗ ˍˇ 57,5 ҈ ˍʹˌ ʰˉˇʸʹ˃ʾ˖ˋʹˌ ʰˉˇˍʶ˂ʶʾ ˎˉʶˊʰ˄ʱˁˍʹˋʹ ˁʰʽ ˋˎ˃ʲʱ˂˂ʶʽ 
ˋˍʹ ˃ʶʾ˖ˋʹ ˍˇˎ ʅ˖ˊʶˎˍʽˁˇˏ ɳ˂˂ʶʾ˃˃ʰˍˇˌΦ  
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ʇˉˈ˂ˇʽˉˇψɴˍˇˎˌψнлнм 

ɳˁˍʽ˃ʺˋʶʽˌ ʲʰˋʽˁ˗˄ ʶ˄ʶˊʴʶʽʰˁ˗˄ ˁʰʽ ˇʽˁˇ˄ˇ˃ʽˁ˗˄ ˃ʶʴʶʻ˗˄ ɮʃɳ ϧ ʅɶɸʇɮ ɴˍˇˌψнлнм 

Ç ɶ ˎˉˈʻʶˋʹ ʵʽʶʾˋʵˎˋʹˌ ʴʽʰ ˍˇ ʷˍˇˌ нлнм ʶʾ˄ʰʽ 1.430 a² ˁʰʽ ʹ ˁʰˍʰ˄ˇ˃ʺ ˍʹˌ ʵʽʶʾˋʵˎˋʹˌ ʶʾ˄ʰʽ 
640 a² ʴʽʰ ˍʰ ɮʽˇ˂ʽˁʱΣ 763 a² ʴʽʰ ˍʰ ʊ˖ˍˇʲˇ˂ˍʰʿˁʱΣ 10 a² ʴʽʰ ˍʰ ɾʇɶʅΣ 15 a² ʴʽʰ ˍʹ 
ɰʽˇ˃ʱʸʰ ˁʰʽ 2 a² ʴʽʰ ˍʰ ʅɶɸʇɮΦ 

 
Ç ɶ ˃ʷˋʹ ʆʽ˃ʺ ɳˁˁʰʻʱˊʽˋʹˌ ɮʴˇˊʱˌ ɹ ʽʰ ˍˇ˄ ɲʶˁʷ˃ʲˊʽˇ ˍˇˎ нлнм ˖ˌ 225 ϵκa²Ƙ. 

 
Ç ɴ̝ ʶʽ ˋˎ˃ˉʶˊʽ˂ʹ˒ʻʶʾ ʶˁˍʾ˃ʹˋʹ ˍʹˌ ˔ˊʶˇˉʾˋˍ˖ˋʹˌ ʰˉˇˁ˂ʾˋʶ˖˄ ˍ˖˄ ɮʃɳ ˃ʶ ʅʃɶɳΣ ʅɳʅʆ ˁʰʽ ʊκɰ 
ʅˍʶʴ˗˄ ʴʽʰ ˍˇ нлнмΦ ɶ ˃ˇ˄ʰʵʽʰʾʰ ʶˉʾˉˍ˖ˋʹ ˍˇˎ ˁˈˋˍˇˎˌ ʶ˅ʽˋˇˊˊˈˉʹˋʹˌ ʴʽʰ ɲɮʃɳɳʃ ʴʽʰ ˍˇ 
ˍʶ˂ʶˎˍʰʾˇ ʵʾ˃ʹ˄ˇ ˍˇˎ нлнм ˂ ʰ˃ʲʱ˄ʶˍʰʽ ˖ˌ -7,4 ϵκa²ƘΣ ʶ˄˗ ʴʽʰ ˇ˂ˈˁ˂ʹˊˇ ˍˇ ʷˍˇˌ ʶˁˍʽ˃ʱˍʰʽ 
ˋʶ -4,5 ϵκa²Ƙ. 

 
ɴ˔ʶʽ ˋˎ˃ˉʶˊʽ˂ʹ˒ʻʶʾ ʋˊʷ˖ˋʹ ʃˊˇ˃ʹʻʶˎˍʺ н ϵκa²Ƙ ˖ˌ ʶʽˋˊˇʺ ˍˇˎ ʇˉˇ˂ˇʴʰˊʽʰˋ˃ˇˏ ɳ˄ʽˋ˔ˏˋʶ˖˄ 

ɽɱψнΦ ʂˋˇ˄ ʰ˒ˇˊʱ ˋˍʹ˄ ʷˁˍʰˁˍʹ ʶʽˋ˒ˇˊʱ с҈ ʶˉʾ ˍ˖˄ ˉ˖˂ʺˋʶ˖˄ ʹ˂ʶˁˍˊʽˁʺˌ ʶ˄ʷˊʴʶʽʰˌ ˁʰˍʱ ˍˇ нлнлΣ 

ʷ˔ʶʽ ˋˎ˃ˉʶˊʽ˂ʹ˒ʻʶʾ ˖ˌ ʻʶˍʽˁʺ ˋˎ˄ʽˋˍ˗ˋʰ ˍˇˎ ʇˉˇ˂ˇʴʰˊʽʰˋ˃ˇˏ ɳ˄ʽˋ˔ˏˋʶ˖˄ ɽɱψн ʴʽʰ ˍˇ нлнмΦ 

 

ʃˊˇʲ˂ʷ˕ʶʽˌ ɴˍˇˎˌ_2022 

ɳˁˍʽ˃ʺˋʶʽˌ ʲʰˋʽˁ˗˄ ˇʽˁˇ˄ˇ˃ʽˁ˗˄ ˃ʶʴʶʻ˗˄ ɮʃɳ ϧ ʅɶɸʇɮ ɴˍˇˌψнлнн 

Ç ɶ ʰ˄ʱ ˃ʺ˄ʰ ʶˁˍʾ˃ʹˋʹ ˍʹˌ ˃ʷˋʹˌ ˍʽ˃ʺˌ ˍ˖˄ ˉ˂ʶʽˋˍʹˊʽʰˋ˃˗˄ ʰʵʽʱʻʶˍ˖˄ ʵʽˁʰʽ˖˃ʱˍ˖˄ 
ʶˁˉˇ˃ˉʺˌ ʰʶˊʾ˖˄ ʻʶˊ˃ˇˁʹˉʾˇˎ ʴʽʰ ˍˇ ʷˍˇˌ нлнн ˉˊˇˁˏˉˍʶʽ 75 ϵκǘƴΦ 

Ç ɶ ʆʽ˃ʺ ɳˁˁʰʻʱˊʽˋʹˌ ɮʴˇˊʱˌ ʴʽʰ ˍˇ ʷˍˇˌ нлнн ˂ʰ˃ʲʱ˄ʶˍʰʽ ˖ˌ 112,5 ϵκa²ƘΦ 
 

Ç ɴ˔ʶʽ ˋˎ˃ˉʶˊʽ˂ʹ˒ʻʶʾ ʶˁˍʾ˃ʹˋʹ ˍʹˌ ˔ˊʶˇˉʾˋˍ˖ˋʹˌ ʰˉˇˁ˂ʾˋʶ˖˄ ˍ˖˄ ɮʃɳ ˃ʶ ʅʃɶɳΣ ʅɳʅʆ ˁʰʽ 
ʊκɰ ʅˍʶʴ˗˄ ʴʽʰ ˍˇ нлннΦ ɶ ˃ˇ˄ʰʵʽʰʾʰ ʶˉʾˉˍ˖ˋʹ ˍˇˎ ˁˈˋˍˇˎˌ ʶ˅ʽˋˇˊˊˈˉʹˋʹˌ ʴʽʰ ɲɮʃɳɳʃ 
˂ʰ˃ʲʱ˄ʶˍʰʽ ˖ˌ -4 ϵκMWh. 
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ɄŮɟɘŮɢɧɛŮɜŬ 
 
ȺɁɃɇȼɇȷ ȷ: ȷˊɞŰɨˊɤůɖ ɓŬůɘəɩɜ ɛŮɔŮɗɩɜ Űɤɜ ȷɜŬɜŮɩůɘɛɤɜ Ʉɖɔɩɜ ȺɜɏɟɔŮɘŬɠ (ȷɄȺ) əŬɘ 
Űɤɜ ɆŰŬɗɛɩɜ ɆɡɛˊŬɟŬɔɤɔɐɠ ȼɚŮəŰɟɘůɛɞɨ əŬɘ ŪŮɟɛɧŰɖŰŬɠ Ɉɣɖɚɐɠ ȷˊɧŭɞůɖɠ (ɆȼŪɈȷ) 2021 
 
ȷ1: ȷˊɞŰɨˊɤůɖ ȸŬůɘəɩɜ ɀŮɔŮɗɩɜ (MW, MWh, ú, ú/MWh) ɔɘŬ Űɞ ȹɘŬůɡɜŭŮŭŮɛɏɜɞ ɆɨůŰɖɛŬ 

ȷ2: ȷˊɞŰɨˊɤůɖ ȸŬůɘəɩɜ ɀŮɔŮɗɩɜ (MW, MWh, ú, ú/MWh) ɔɘŬ ŰŬ ɀɖ ȹɘŬůɡɜŭŮŭŮɛɏɜŬ ɁɖůɘɎ 

ȷ3: ȷˊɞŰɨˊɤůɖ ȸŬůɘəɩɜ ɀŮɔŮɗɩɜ (MW, MWh, ú, ú/MWh) ɔɘŬ Űɞ ůɨɜɞɚɞ Űɖɠ ȺˊɘəɟɎŰŮɘŬɠ 

ȷ4: ȷˊɞŰɨˊɤůɖ ȸŬůɘəɩɜ ɀŮɔŮɗɩɜ (MW, MWh, ú, ú/MWh) ɀɞɜɎŭɤɜ ɛŮ ɆȺȹɄ 

ȷ5: ȷˊɞŰɨˊɤůɖ Ⱥɘŭɘəɐɠ ɇɘɛɐɠ ȷɔɞɟɎɠ Ⱥɇȷ 

ȷ6: ɄŬɟɎɛŮŰɟɞɘ ɇɘɛɞɚɧɔɖůɖɠ ɆȼŪɈȷ 

 
 
ȺɁɃɇȼɇȷ ȸ: ȷˊɞɚɞɔɘůɛɧɠ ȹɘŬɢŮɑɟɘůɖɠ Eɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ 
 
ȸ1: ȷˊɞɚɞɔɘůɛɧɠ ȹɘŬɢŮɑɟɘůɖɠ Eɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ 2013-2015 

ȸ2: ȷˊɞɚɞɔɘůɛɧɠ ȹɘŬɢŮɑɟɘůɖɠ Eɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ 2016 

ȸ3: ȷˊɞɚɞɔɘůɛɧɠ ȹɘŬɢŮɑɟɘůɖɠ Eɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ 2017 

ȸ4: ȷˊɞɚɞɔɘůɛɧɠ ȹɘŬɢŮɑɟɘůɖɠ Eɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ 2018 

ȸ5: ȷˊɞɚɞɔɘůɛɧɠ ȹɘŬɢŮɑɟɘůɖɠ Ⱥɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ 2019 

ȸ6: ȷˊɞɚɞɔɘůɛɧɠ ȹɘŬɢŮɑɟɘůɖɠ Ⱥɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ 2020 

ȸ6: ȷˊɞɚɞɔɘůɛɧɠ ȹɘŬɢŮɑɟɘůɖɠ Ⱥɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ 2020 

ȸ7: ȷˊɞɚɞɔɘůɛɧɠ ȹɘŬɢŮɑɟɘůɖɠ Ⱥɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ 2021 

ȸ8: ɆɡɜɘůŰɩůŮɠ Űɞɡ Eɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ 

 
 
ȺɁɃɇȼɇȷ ũ: ɄɟɧɓɚŮɣɖ Ⱥɝɏɚɘɝɖɠ Űɞɡ Ɉˊɧɚɞɘˊɞɡ (ŰɟɏɢɞɜŰɞɠ əŬɘ ůɤɟŮɡŰɘəɞɨ) Űɞɡ ȺȿȷɄȺ ɔɘŬ 
Űɞ Ɉˊɧɚɞɘˊɞ Űɞɡ ɏŰɞɡɠ 2021 əŬɘ Űɞ 2022 
 
ũ1: ɆŰɞɘɢŮɑŬ ˊɟɞɓɚɏɣŮɤɜ ȹɘŮɑůŭɡůɖɠ ůŰɞ ȹɘŬůɡɜŭŮŭŮɛɏɜɞ, ɛŮ ɓɎůɖ Űɖɜ ŮɔəŬŰŮůŰɖɛɏɜɖ ɘůɢɨ (MW) 
ŬɜɎ ŰŮɢɜɞɚɞɔɑŬ ůŰŬɗɛɩɜ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ 

ũ2: ɄɟɞɓɚɏɣŮɘɠ ɔɘŬ Űɖɜ Ůɝɏɚɘɝɖ Űɤɜ ůɡɜɘůŰɤůɩɜ Űɞɡ Eɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ, Űɞɡ 
ɀɖɜɘŬɑɞɡ Ɉˊɧɚɞɘˊɞɡ əŬɘ Űɞɡ ɀɖɜɘŬɑɞɡ ɆɤɟŮɡŰɘəɞɨ Ɉˊɧɚɞɘˊɞɡ Űɞɡ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ 

ũ2.1:  ȹɘɎɔɟŬɛɛŬ ɀɖɜɘŬɑɤɜ ȹŮɘəŰɩɜ Űɞɡ Eɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ 
ũ2.2: ȹɘɎɔɟŬɛɛŬ ɀɖɜɘŬɑɞɡ ɆɤɟŮɡŰɘəɞɨ Ɉˊɧɚɞɘˊɞɡ Űɞɡ Eɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ& ɆȼŪɈȷ 

 
 
 
ɄȷɅȷɅɇȼɀȷ 
 
Ʉ1:ȷɜŬɚɡŰɘəɎ ȷˊɞɚɞɔɘůŰɘəɎ ůŰɞɘɢŮɑŬ Ⱥɘŭɘəɞɨ ȿɞɔŬɟɘŬůɛɞɨ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ ɀɖ ȹɘŬůɡɜŭŮŭŮɛɏɜɤɜ 
Ɂɖůɘɩɜ 2021 
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ȺɁɃɇȼɇȷ ȷ  

ȷˊɞŰɨˊɤůɖ ɓŬůɘəɩɜ ɛŮɔŮɗɩɜ Űɤɜ ȷɄȺ əŬɘ Űɤɜ ɆȼŪɈȷ 2021 
ȷ1: ȷˊɞŰɨˊɤůɖ ȸŬůɘəɩɜ ɀŮɔŮɗɩɜ (MW, MWh, ú, ú/MWh) ɔɘŬ Űɞ ȹɘŬůɡɜŭŮŭŮɛɏɜɞ ɆɨůŰɖɛŬ 
 
ȺũȾȷɇȺɆɇȼɀȺɁȼ ȽɆɉɈɆ (MW) ȾȷȽ ɄȷɅȷũɋũȼ ȺɁȺɅũȺȽȷɆ (GWh) ɀɃɁȷȹɋɁ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ ɇɃ ȺɇɃɆ 2021 

* ɾʺ˄ʶˌ ʶˁˁʰʻʱˊʽˋʹˌ ʴʽʰ ˍʰ ʊκɰ ʋʰ˃ʹ˂ʺˌ ʆʱˋʹˌ   

ʅʹ˃ʶʾ˖ˋʹΥ ɳˁˁˊʶ˃ʶʾ ʹ ʶˁˁʰʻʱˊʽˋʹ ˍʹˌ ɼʰˍʰ˄ʶ˃ˈ˃ʶ˄ʹˌ ɾˇ˄ʱʵʰˌ ʅɶɸʇɮ ʴʽʰ ˍˇˎ̩ ˃ʺ˄ʶˌ ɹʰ˄ˇˎʱˊʽˇ ʷ˖ˌ ʁˁˍ˗ʲˊʽˇ 2021.  

 

 

MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh

ɹʰ˄           3.861          1.149,0            2.779            200,1            353          29,6            245           90,5            97          40,9      236        21,5        7.570            1.532   

ʊʶʲ ϝ          3.901              835,8            2.824            265,6            353          21,2            245           89,3            98          34,9      236        22,1        7.656            1.269   

ɾʰˊ           3.958              786,1            2.868            363,4            353          21,3            245           80,2          100          39,8      236        23,0        7.759            1.314   

ɮˉˊ           4.009              700,0            2.903            393,6            353          28,6            245           75,6          103          40,7      236        19,3        7.849            1.258   

ɾʱʽ           4.040              634,8            2.966            494,0            353          35,7            245           57,2          104          41,2      237        14,9        7.945            1.278   

ɹˇˎ˄ ϝ          4.049              314,4            3.065            476,9            353          39,8            246           39,9          105          39,2      237        13,8        8.054               924   

ɹˇˎ˂          4.057              745,7            3.142            524,5            353          42,6            246           31,4          105          35,3      237        14,7        8.139            1.394   

ɮˎʴ           4.057              647,7            3.197            510,4            353          51,4            247           27,2          106          32,7      237        14,1        8.196            1.283   

ʅʶˉ           4.075                  771            3.307                422            353              56            250               18          106              33      237            14        8.327            1.314   

ʁˁˍ ϝ          4.077              1.041            3.357                307            353              45            250               38          106              36      109            18        8.252            1.485   

ɿˇʶ           4.130                  752            3.425                258            353              40            251               49          107              40      109            20        8.375            1.159   

ɲʶˁ           4.450              1.046            3.493                241            353              33            255               68          111              42      110            25        8.772            1.455   
ʅˏ˄ˇ˂ˇ 

ɴˍˇˎˌ
4.077 7.626 3.357 3.957 353 371 250 547 106 373 237 176 8.380 13.050 

ɮʽˇ˂ʽˁʱ ʊκ. ʊκ. ʅˍʷʴʶˌ ɾʇɶʅ ɰʽˇʰʷˊʽˇπɰʽˇ˃ʱʸʰ
ɾʺ˄ʰˌ

ʅɶɸʇɮ ϧ 

ɼʰˍʰ˄ʶ˃ˈ˃ʶ˄ʶˌ  

ʅɶɸʇɮ

ʅˏ˄ˇ˂ˇ
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ȷɂȽȷ (ŮəŬŰ. ú) ȾȷȽ ɀȺɆɃɆɇȷŪɀȽȾȼ ɇȽɀȼ ȺɁȺɅũȺȽȷɆ (ú/MWh) ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ ũȽȷ ɇɃ ȺɇɃɆ 2021 

 
* ɀɐɜŮɠ ŮəəŬɗɎɟɘůɖɠ ɔɘŬ ŰŬ ū/ȸ ɉŬɛɖɚɐɠ ɇɎůɖɠ. ** ɆŰŬ ŮəŬŰ. ú ůɡɛˊŮɟɘɚŬɛɓɎɜɞɜŰŬɘ əŬɘ ŰŬ ůŰɞɘɢŮɑŬ Űɤɜ ū/ȸ ůŰŮɔɩɜ ůŰŬ ɀȹɁ.  
ʅʹ˃ʶʾ˖ˋʹΥ ɳˁˁˊʶ˃ʶʾ ʹ ʶˁˁʰʻʱˊʽˋʹ ˍʹˌ ɼʰˍʰ˄ʶ˃ˈ˃ʶ˄ʹˌ ɾˇ˄ʱʵʰˌ ʅɶɸʇɮ ʴʽʰ ˍˇˎ̩  ˃ʺ˄ʶˌ ɹʰ˄ˇˎʱˊʽˇ ʷ˖ˌ ʁˁˍ˗ʲˊʽˇ 2021. 

 

ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ (1) ϵκa²Ƙ (2) ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ

ɹʰ˄         89,8           78,2               45,9        229,5          12,5               420,8           7,4                 82,2           6,0        146,3              2,6         123,2              -            164,3         107,28   

ʊʶʲ ϝ        65,6           78,5               59,6        224,4            8,9               420,5           7,3                 81,7           5,3        150,3              2,7         121,8              -            149,3           117,7   

ɾʰˊ         59,1           75,2               80,5        221,5            9,1               428,0           6,4                 80,3           5,9        149,5              2,9         126,5              -            164,0           124,8   

ɮˉˊ         50,6           72,3               83,9        213,2          12,1               422,8           6,0                 79,5           5,9        145,8              2,5         129,4              -            161,1           128,1   

ɾʱʽ         44,7           70,3             104,6        211,8          14,9               417,2           4,6                 81,0           6,0        146,5              1,9         128,7              -            176,8           138,4   

ɹˇˎ˄ ϝ        19,0           60,5               97,3        204,1          16,7               420,9           3,0                 76,2           5,4        136,9              1,7         126,6              -            143,3           155,0   

ɹˇˎ  ˂       44,4           59,5               99,5        189,8          17,7               415,9           2,3                 72,4           4,7        134,5              1,9         125,8              -            170,5           122,3   

ɮˎʴ         34,7           53,5               91,7        179,7          21,8               424,5           1,9                 70,1           4,2        129,2              1,8         126,5              -            156,1           121,6   

ʅʶˉ         35,4           45,9               74,2        175,9          23,4               421,7           1,1                 61,8           4,1        124,2              1,8         122,4              -            140,0           106,5   

ʁˁˍ ϝ        22,6           21,7               50,0        162,9          18,2               405,0           2,3                 60,9           3,5           97,2              2,4         127,7              -              98,9             66,6   

ɿˇʶ         16,6           22,1               41,3        160,3          16,0               404,0           3,0                 60,7           3,9           96,0              2,5         125,0              -              83,4             71,9   

ɲʶˁ         22,9           21,9               38,6        160,4          13,4               404,0           4,1                 60,6           3,9           93,4              3,1         125,0              -              86,1             59,1   
ʅˏ˄ˇ˂ˇ 

ɴˍˇˎˌ
      465,9           61,1             787,3        199,0        155,4               419,2         42,5                 77,6        51,1        136,7            22,2         125,8               -       1.524,3           116,8   

ɾʇɶʅ ɰʽˇʰʷˊʽˇπɰʽˇ˃ʱʸʰ
ʅɶɸʇɮ (1) ϧ ɼʰˍʰ˄ʶ˃ˈ˃ʶ˄ʶˌ  ʅɶɸʇɮ 

(2)
ʅˏ˄ˇ˂ˇ

ɾʺ˄ʰˌ
ɮʽˇ˂ʽˁʱ ʊκ. ʊκ. ʅˍʷʴʶˌ ϝϝ 
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ɇɞ Ŭəɧɚɞɡɗɞ ŭɘɎɔɟŬɛɛŬ ŬˊɞŰɡˊɩɜɞɡɜ Űɖɜ ŬɝɑŬ (ŮəŬŰ. ú) (%) ŬɜɎ ŰŮɢɜɞɚɞɔɑŬ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ Űɞɡ 

ȹɘŬůɡɜŭŮŭŮɛɏɜɞɡ ɆɡůŰɐɛŬŰɞɠ ɔɘŬ Űɞ ɛɐɜŬ ȷɨɔɞɡůŰɞ 2021. 

 

ɇɞ Ŭəɧɚɞɡɗɞ ŭɘɎɔɟŬɛɛŬ ŬˊɞŰɡˊɩɜɞɡɜ Űɖɜ ŬɝɑŬ (ŮəŬŰ. ú) (%) ŬɜɎ ŰŮɢɜɞɚɞɔɑŬ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ Űɞɡ 

ȹɘŬůɡɜŭŮŭŮɛɏɜɞɡ ɆɡůŰɐɛŬŰɞɠ ɔɘŬ Űɞ ɛɐɜŬ ɆŮˊŰɏɛɓɟɘɞ 2021. 
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ɇɞ Ŭəɧɚɞɡɗɞ ŭɘɎɔɟŬɛɛŬ ŬˊɞŰɡˊɩɜɞɡɜ Űɖɜ ŬɝɑŬ (ŮəŬŰ. ú) (%) ŬɜɎ ŰŮɢɜɞɚɞɔɑŬ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ Űɞɡ 

ȹɘŬůɡɜŭŮŭŮɛɏɜɞɡ ɆɡůŰɐɛŬŰɞɠ ɔɘŬ Űɞ ɛɐɜŬ ɃəŰɩɓɟɘɞ 2021. 

 

ȷ2: ȷˊɞŰɨˊɤůɖ ȸŬůɘəɩɜ ɀŮɔŮɗɩɜ (MW, MWh, ú, ú/MWh) ɔɘŬ ŰŬ ɀɖ ȹɘŬůɡɜŭŮŭ. ɁɖůɘɎ (ɀȹɁ) 

ȺũȾȷɇȺɆɇȼɀȺɁȼ ȽɆɉɈɆ (MW) ȾȷȽ ɄȷɅȷũɋũȼ ȺɁȺɅũȺȽȷɆ (GWh) ɀɃɁȷȹɋɁ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ 2021  

** ʃʶˊʽ˂ʰ˃ʲʱ˄ʶˍʰʽ ʶ˄ʷˊʴʶʽʰ ʰˉˈ ʇɰʅ ˉˇˎ ʻʶ˖ˊʶʾˍʰʽ ɮʃɳΦ ʍˌ ʽˋ˔ˏˌ ˍ˖˄ ʇɰʅ ˄ˇʶʾˍʰʽ ʹ ʶʴʴˎʹ˃ʷ˄ʹ ʽˋ˔ˏˌ ʲʱˋʶʽ ɯʵʶʽʰˌ 

ʃʰˊʰʴ˖ʴʺˌɄɖɔɐ: ȹȺȹȹȼȺ/ȹɘŮɨɗɡɜůɖ ȹɘŬɢŮɑɟɘůɖɠ Ɂɖůɘɩɜ 

MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh

ɹʰ˄ 309,75 60,13 129,75 10,58 22,07 1,78 0,30 0,00 1,00 0,40 2,95 0,54 465,82 73,44

ʊʶʲ 309,75 50,26 129,75 14,05 22,07 1,21 0,30 0,00 1,00 0,32 2,95 0,85 465,82 66,69

ɾʰˊ 309,75 61,06 129,75 17,89 22,07 1,26 0,30 0,00 1,00 0,45 2,95 0,62 465,82 81,28

ɮˉˊ 309,75 50,42 129,75 19,56 22,07 1,63 0,30 0,00 1,00 0,45 2,95 0,40 465,82 72,45

ϝ ɾʱʽ 309,75 40,89 129,75 24,93 22,07 3,71 0,30 0,00 1,00 0,40 2,95 0,16 465,82 70,09

ϝϝɹˇˎ 3˄09,75 52,61 129,75 24,75 22,07 3,70 0,30 0,00 1,00 0,39 2,95 0,17 465,82 81,63

ɹˇˎ˂ 309,75 95,97 129,75 25,45 22,07 4,09 0,30 0,00 1,00 0,40 2,95 0,27 465,82 126,18

ɮˎʴ 309,15 92,56 129,75 23,95 22,07 4,16 0,30 0,00 1,00 0,39 2,95 0,25 465,22 121,31

ʅʶˉ 309,15 89,92 129,75 21,21 22,07 3,68 0,30 0,00 1,00 0,34 2,95 0,15 465,22 115,30

ʁˁˍ 309,15 76,72 129,75 16,07 22,07 1,51 0,30 0,00 1,00 0,40 2,95 0,15 465,22 94,86

ɿˇʶ 0,00 0,00 0,00 0,00 22,07 2,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,07 2,39

ɲʶˁ 0,00 0,00 0,00 0,00 22,07 0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,07 0,96
ʅˏ˄ˇ˂ˇ 

ɴˍˇˎˌ
309,15 670,55 129,75 198,45 22,07 26,73 0,30 0,00 1,00 3,94 2,95 3,56 0,00 0,00 465,22 903,23

ɾʺ˄ʰˌ
ɮʽˇ˂ʽˁʱ ʊκ. ʊκ. ʅˍʷʴʶˌ ɾʇɶʅ ɰʽˇʰʷˊʽˇπɰʽˇ˃ʱʸʰʇɰʅκɮʃɳϝϝ

ʅɶɸʇɮ ϧ ɼʰˍʰ˄ʶ˃ˈ˃ʶ˄ʶˌ  

ʅɶɸʇɮ
ʅˏ˄ˇ˂ˇ
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ȷɂȽȷ (ŮəŬŰ. ú) ȾȷȽ ɀȺɆɃɆɇȷŪɀȽȾȼ ɇȽɀȼ ȺɁȺɅũȺȽȷɆ (ú/MWh) ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ ɀȹɁ ũȽȷ ɇɃ ȺɇɃɆ 2021   
 

 
*ʆ  h̀ ˍˇʽ˔ʶʾʰ ̱ ˖˄ ʊ/ɰ ̀ ˍʶʴ˗˄ ̀ ˍʰ ɾɲɿ ̀ ˎ˃ˉʶˊʽ˂ʰ˃ʲʱ˄ˇ˄ˍʰʽ ̀ ˍʰ ̀ ˍˇʽ˔ʶʾʰ ̱ ˇˎ ɲʽʰˋˎ˄ʵʶʵʶ˃ʷ˄ˇˎ ʅˎˋˍʺ˃ʰˍˇˌ. 

** ʃʶˊʽ˂ʰ˃ʲʱ˄ʶˍʰʽ ʶ˄ʷˊʴʶʽʰ ʰˉˈ ʇɰʅ ˉˇˎ ʻʶ˖ˊʶʾˍʰʽ ɮʃɳΦ ʍˌ ʽˋ˔ˏˌ ˍ˖˄ ʇɰʅ ˄ˇʶʾˍʰʽ ʹ ʶʴʴˎʹ˃ʷ˄ʹ ʽˋ˔ˏˌ ʲʱˋʶʽ ɯʵʶʽʰˌ ʃʰˊʰʴ˖ʴʺˌ 
Ʉɖɔɐ: ȹȺȹȹȼȺ/ȹɘŮɨɗɡɜůɖ ȹɘŬɢŮɑɟɘůɖɠ Ɂɖůɘɩɜ 

ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ (1) ϵκa²Ƙ (2) ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ

ɹʰ˄         5,44         90,54               3,88      366,55               -                        -               -                        -          0,09      225,00            0,11       208,87              -                   -                    -                 9,53         132,95   

ʊʶʲ         4,52         89,97               4,92      350,60               -                        -               -                        -          0,07      225,00            0,17       202,13              -                   -                 9,69         148,00   

ɾʰˊ         5,58         91,34               6,39      357,35               -                        -               -                        -          0,10      225,00            0,11       174,52              -                   -                    -               12,18         152,20   

ɮˉˊ         4,66         92,45               7,14      365,00               -                        -               -                        -          0,10      225,00            0,09       224,81              -                   -                    -               11,99         169,31   

ɾʱʽ         3,79         92,72               9,11      365,33               -                        -               -                        -          0,09      225,00            0,03       208,08              -                   -                    -               13,02         196,18   

ɹˇˎ  ˄       5,03         95,65               9,03      364,78               -                        -               -                        -          0,09      225,00            0,03       172,33              -                   -                    -               14,18         181,96   

ɹˇˎ  ˂       9,47         98,69               9,28      364,55               -                        -               -                        -          0,09      225,00            0,06       214,71              -                   -                    -               18,90         154,78   

ɮˎʴ         9,45      102,06               9,32      389,30               -                        -               -                        -          0,09      225,00            0,05       195,68              -                   -                    -               18,91         161,39   

ʅʶˉ         9,42      104,73               8,23      387,90               -                        -               -                        -          0,08      225,00            0,03       181,86              -                   -                    -               17,75         159,02   

ʁˁˍ         8,87      115,55               7,49      466,31               -                        -               -                        -          0,09      225,00            0,03       210,71              -                   -                    -               16,48         176,57   

ɿˇʶ              -                  -                      -                 -                 -                        -               -                        -               -                 -                   -                  -                -                   -                    -                      -     #DIV/0!

ɲʶˁ              -                  -                      -                 -                 -                        -               -                        -               -                 -                   -                  -                -                   -                    -                      -     #DIV/0!
ʅˏ˄ˇ˂ˇ 

ɴˍˇˎˌ
66,2 98,8 74,8 376,9 0,0 0,0           -     #DIV/0! 0,89 225,0 0,71 199,7 0,0 0,0 0,0 142,6 162,7

ʊκ. ʅˍʷʴʶˌ ɾʇɶʅ ɰʽˇʰʷˊʽˇπɰʽˇ˃ʱʸʰʇɰʅκɮʃɳϝϝ
ʅɶɸʇɮ (1) ϧ ɼʰˍʰ˄ʶ˃ˈ˃ʶ˄ʶˌ  ʅɶɸʇɮ 

(2)
ʅˏ˄ˇ˂ˇ

ɾʺ˄ʰˌ
ɮʽˇ˂ʽˁʱ ʊκ.
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ɇɞ Ŭəɧɚɞɡɗɞ ŭɘɎɔɟŬɛɛŬ ŬˊɞŰɡˊɩɜɞɡɜ Űɖɜ ŬɝɑŬ (ŮəŬŰ. ú) (%) ŬɜɎ ŰŮɢɜɞɚɞɔɑŬ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ Űɤɜ ɀɖ 

ȹɘŬůɡɜŭŮŭŮɛɏɜɤɜ Ɂɖůɘɩɜ ɔɘŬ Űɞ ɛɐɜŬ ȷɨɔɞɡůŰɞ 2021.   
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ɇɞ Ŭəɧɚɞɡɗɞ ŭɘɎɔɟŬɛɛŬ ŬˊɞŰɡˊɩɜɞɡɜ Űɖɜ ŬɝɑŬ (ŮəŬŰ. ú) (%) ŬɜɎ ŰŮɢɜɞɚɞɔɑŬ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ Űɤɜ ɀɖ 

ȹɘŬůɡɜŭŮŭŮɛɏɜɤɜ Ɂɖůɘɩɜ ɔɘŬ Űɞ ɛɐɜŬ ɆŮˊŰɏɛɓɟɘɞ 2021.   

 

ɇɞ Ŭəɧɚɞɡɗɞ ŭɘɎɔɟŬɛɛŬ ŬˊɞŰɡˊɩɜɞɡɜ Űɖɜ ŬɝɑŬ (ŮəŬŰ. ú) (%) ŬɜɎ ŰŮɢɜɞɚɞɔɑŬ ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ Űɤɜ ɀɖ 

ȹɘŬůɡɜŭŮŭŮɛɏɜɤɜ Ɂɖůɘɩɜ ɔɘŬ Űɞ ɛɐɜŬ ɃəŰɩɓɟɘɞ 2021.   
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ȷ3: ȷˊɞŰɨˊɤůɖ ȸŬůɘəɩɜ ɀŮɔŮɗɩɜ (MW, MWh, ú, ú/MWh) ɔɘŬ Űɞ Ɇɨɜɞɚɞ Űɖɠ ȺˊɘəɟɎŰŮɘŬɠ 

ȺũȾȷɇȺɆɇȼɀȺɁȼ ȽɆɉɈɆ (MW) & ɄȷɅȷũɋũȼ ȺɁȺɅũȺȽȷɆ (GWh) ɇɃ ȺɇɃɆ 2021 

 
* *ɀɐɜŮɠ ŮəəŬɗɎɟɘůɖɠ ɔɘŬ ŰŬ ū/ȸ ɉŬɛɖɚɐɠ ɇɎůɖɠ (ȹɘŬůɡɜŭŮŭŮɛɏɜɞ ɆɨůŰɖɛŬ). 

** ɄŮɟɘɚŬɛɓɎɜŮŰŬɘ ŮɜɏɟɔŮɘŬ Ŭˊɧ ɈȸɆ ˊɞɡ ɗŮɤɟŮɑŰŬɘ ȷɄȺ. ɋɠ ɘůɢɨɠ Űɤɜ ɈȸɆ ɜɞŮɑŰŬɘ ɖ Ůɔɔɡɖɛɏɜɖ ɘůɢɨɠ ɓɎůŮɘ ȯŭŮɘŬɠ ɄŬɟŬɔɤɔɐɠ.   
ʅʹ˃ʶʾ˖ˋʹΥ ɳˁˁˊʶ˃ʶʾ ʹ ʶˁˁʰʻʱˊʽˋʹ ˍʹˌ ɼʰˍʰ˄ʶ˃ˈ˃ʶ˄ʹˌ ɾˇ˄ʱʵʰˌ ʅɶɸʇɮ ʴʽʰ ˍˇˎˌ ˃ʺ˄ʶˌ ɹʰ˄ˇˎʱˊʽˇ ʷ˖ˌ ʁˁˍ˗ʲˊʽˇ 2021. 

 

MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh

ɹʰ˄ 4.170 1.209,1 2.909 210,7 375,3 31,4 245,5 90,5 97,9 41,3 2,95 0,54 235,6 21,5 8.036 1.605,0

ʊʶʲ ϝ 4.210 886,1 2.953 279,7 375,3 22,4 245,5 89,3 99,0 35,3 2,95 0,85 235,6 22,1 8.122 1.335,7

ɾʰˊ 4.268 847,1 2.997 381,3 375,3 22,5 245,5 80,2 100,5 40,2 2,95 0,62 235,6 23,0 8.225 1.395,1

ɮˉˊ 4.319 750,4 3.033 413,2 375,3 30,2 245,5 75,6 103,5 41,2 2,95 0,40 235,6 19,3 8.315 1.330,2

ɾʱʽ 4.350 675,7 3.096 518,9 375,3 39,4 245,5 57,2 104,5 41,6 2,95 0,16 236,5 14,9 8.411 1.347,9

ɹˇˎ˄ ϝ4.359 367,0 3.194 501,6 375,3 43,454 246,5 39,9 105,5 39,6 2,95 0,17 236,5 13,8 8.520 1.005,6

ɹˇˎ˂ 4.366 841,7 3.272 550,0 375,3 46,7 246,5 31,4 105,5 35,7 3,0 0,3 236,5 14,7 8.605 1.520,4

ɮˎʴ 4.366 740,3 3.326 534,3 375,3 55,5 247,5 27,2 106,5 33,1 3,0 0,3 236,5 14,1 8.661 1.404,8

ʅʶˉ 4.384 861,0 3.437 442,9 375,3 59,3 250,2 18,4 106,5 33,4 3,0 0,2 236,5 14,4 8.792 1.429,5

ʁˁˍ ϝ 4.386 1.117,6 3.487 322,9 375,3 46,4 250,3 37,7 106,5 36,1 3,0 0,2 108,5 18,5 8.717 1.579,4

ɿˇʶ 4130,40 751,73 3425,16 257,96 375,07 41,95 250,86 49,29 106,76 40,14 0,00 0,00 108,72 20,21 8.396,97 1.161,28

ɲʶˁ 4449,50 1045,63 3493,16 240,63 375,07 34,09 255,25 68,36 111,41 42,21 0,00 0,00 109,55 25,12 8.793,94 1.456,05
ʅˏ˄ˇ˂ˇ 

ɴˍˇˎ
 ̩         4.386              8.296            3.487            4.156            375           397            250            547          107           377     2,95        3,56           237               176            8.845             13.954   

ɾʺ˄ʰˌ
ɮʽˇ˂ʽˁʱ ʊκ. ʊκ. ʅˍʷʴʶˌ ɾʇɶʅ ɰʽˇʰʷˊʽˇπɰʽˇ˃ʱʸʰʇɰʅκɮʃɳϝϝ

ʅɶɸʇɮ ϧ ɼʰˍʰ˄ʶ˃ˈ˃ʶ˄ʶˌ  

ʅɶɸʇɮ
ʅˏ˄ˇ˂ˇ
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ȷɂȽȷ ( ŮəŬŰ. ú) & ɀȺɆɃɆɇȷŪɀȽȾȼ ɇȽɀȼ ȺɁȺɅũȺȽȷɆ (ú/MWh) ȷɄȺ & ɆȼŪɈȷ ɇɃ ȺɇɃɆ 2021 

 
* ɀɐɜŮɠ ŮəəŬɗɎɟɘůɖɠ ɔɘŬ ŰŬ ū/ȸ ɉŬɛɖɚɐɠ ɇɎůɖɠ. ** ɄŮɟɘɚŬɛɓɎɜŮŰŬɘ ŮɜɏɟɔŮɘŬ Ŭˊɧ ɈȸɆ ˊɞɡ ɗŮɤɟŮɑŰŬɘ ȷɄȺ. ɋɠ ɘůɢɨɠ Űɤɜ ɈȸɆ ɜɞŮɑŰŬɘ ɖ 
Ůɔɔɡɖɛɏɜɖ ɘůɢɨɠ ɓɎůŮɘ ȯŭŮɘŬɠ ɄŬɟŬɔɤɔɐɠ. 

ʅʹ˃ʶʾ˖ˋʹΥ ɳˁˁˊʶ˃ʶʾ ʹ ʶˁˁʰʻʱˊʽˋʹ ˍʹˌ ɼʰˍʰ˄ʶ˃ˈ˃ʶ˄ʹˌ ɾˇ˄ʱʵʰˌ ʅɶɸʇɮ ʴʽʰ ˍˇˎˌ ˃ʺ˄ʶ̩ ɹʰ˄ˇˎʱˊʽˇ ʷ˖ˌ ʁˁˍ˗ʲˊʽˇ 2021. 

 

ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ (1) ϵκa²Ƙ (2) ʶˁʰˍΦϵϵκa²Ƙ

ɹʰ˄      95,29         78,81             49,80      236,41        12,47             397,01         7,44               82,18        6,07      147,10            0,11       208,87         2,65        123,25                  -             173,83         108,31   

ʊʶʲ ϝ      70,12         79,13             64,53      230,70          8,90             397,68         7,30               81,71        5,32      150,96            0,17       202,13         2,69        121,79                  -             159,03         119,06   

ɾʰˊ       64,70         76,38             86,88      227,83          9,11             404,11         6,44               80,29        6,05      150,29            0,11       174,52         2,91        126,46                  -             176,19         126,30   

ɮˉˊ       55,28         73,66             91,07      220,42        12,08             399,94         6,01               79,45        6,04      146,69            0,09       224,81         2,50        129,39                  -             173,05         130,09   

ɾʱʽ       48,45         71,70           113,75      219,20        14,90             377,92         4,63               81,02        6,13      147,28            0,03       208,08         1,91        128,68                  -             189,82         140,82   

ɹˇˎ˄ ϝ      24,04         65,50           106,38      212,07        16,73             385,08         3,04               76,19        5,46      137,77            0,03       172,33         1,75        126,57                  -             157,43         156,55   

ɹˇˎ  ˂     53,85         63,98           108,82      197,85        17,72             379,43         2,27               72,35        4,84      135,54            0,06       214,71         1,85        125,83                  -             189,40         124,57   

ɮˎʴ       44,12         59,60           101,01      189,05        21,82             392,77         1,91               70,10        4,31      130,30            0,05       195,68         1,79        126,54                  -             175,01         124,58   

ʅʶˉ       44,79         52,01             82,41      186,08        23,44             395,50         1,14               61,76        4,18      125,26            0,03       181,86         1,76        122,35                  -             157,74         110,34   

ʁˁˍ ϝ      31,47         28,15             57,50      178,05        18,20             391,88         2,30               60,94        3,56        98,60            0,03       210,71         2,36        127,73                  -             115,40           73,07   

ɿˇʶ       16,65         22,14             41,35      160,28        15,98             381,01         2,99               60,74        3,85        96,03                 -                  -           2,53        125,02                  -               83,35           71,78   

ɲʶˁ       22,85         21,85             38,59      160,36        13,39             392,70         4,14               60,61        3,94        93,40                 -                  -           3,14        125,02                  -               86,05           59,10   
ʅˏ˄ˇ˂ˇ 

ɴˍˇˎˌ
   532,10         64,14           862,14      207,47     155,37             390,99      42,47               77,58      51,95      137,67            0,71       199,71       22,16        125,75                  -         1.666,90         119,46   

ɾʇɶʅ ɰʽˇʰʷˊʽˇπɰʽˇ˃ʱʸʰʇɰʅκɮʃɳϝϝ
ʅɶɸʇɮ (1) ϧ ɼʰˍʰ˄ʶ˃ˈ˃ʶ˄ʶˌ  ʅɶɸʇɮ 

(2)
ʅˏ˄ˇ˂ˇ

ɾʺ˄ʰˌ
ɮʽˇ˂ʽˁʱ ʊκ. ʊκ. ʅˍʷʴʶˌ
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